
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22» 

(МДОУ «Детский сад № 22») 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА   от 18.04.2022 г. № 36/1 О/Д 

 

 

«О создании   психолого-педагогического  

  консилиума в ДОУ» 

  

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 

273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 

распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р- 93 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию психолого – педагогического консилиума в   составе: 

 Председатель комиссии: заместитель заведующего по УВР 

 Заместитель председателя – воспитатель 

 Секретарь – воспитатель 

 Члены комиссии: воспитатель 

                               медсестра 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

4.Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 22»                      О.И.Алексеева. 

 




